
 

 

COMUNE  DI  PRAY 

PROVINCIA  DI  BIELLA 
VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE   
 

N. 184   DEL 28/12/2018  
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO: SEGRETERIA 
 
 
 
 
 
 
 

RESPONSABILE  : GARAVAGLIA DR. TIZIANO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: SPESE POSTALI ANNO 2019 POSTE ITALIANE IMP EGNO DI 
SPESA 
 - CIG: ZE32682B30 
 

 
 
 



 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

 
PREMESSO CHE: il Comune di Pray da sempre, si avvale per il recapito della propria corrispon-
denza su territorio nazionale e internazionale del servizio offerto dalla Società Poste Italiane spa; 
 
CONSIDERATO CHE: per consentire la prosecuzione del servizio di spedizione della corrispon-
denza si rende necessario provvedere ad impegnare la somma necessaria per l’anno 2019; 
 
DATO ATTO CHE: in nostro Ente si è sempre appoggiato a Società Poste Italiane per il servizio di 
recapito della propria corrispondenza;  
 
CONSIDERATO CHE: anche per l’anno 2019 si rende necessario provvedere ad impegnare la 
somma di €. 7.000,00 per l’anno 2019; 
 
RITENUTO: di poter affidare alla Società Poste Italiane Spa il sevizio di recapito della corrispon-
denza per la necessità dell’Ente, avendo la stessa sempre svolto tale servizio con puntualità, preci-
sione, tempestività e professionalità; 
 
 

VISTA  la determinazione sindacale n. 1 del 01/07/2014 che attribuisce al dr. Garavaglia     Tiziano 
le funzioni di cui al comma 3 dell’art. 51 della legge 08/06/1990, n. 142 ora art. 107 del D.Legs 
267/200. 

VISTO  IL Bilancio di Previsione per l’esercizio 2018 e pluriennale 2018/2020, approvati con 
   deliberazione del Consiglio Comunale n. 05 del 23/02/2018; 
             
  VISTO  il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 
  6 del  23/02/2018; 
 

 
D E T E R M I N A 

 
1) Di affidare il sevizio di recapito della corrispondenza dell’Ente, sia su territorio nazionale che internazionale 
utilizzando il servizio della Società Poste Italiane Spa a partire dal 01/01/2019 al 31/12/2019;  
 
2) Di imputare la somma  DI €. 7.000,00 come di seguito specificata: 
 
   IMP.   N.  643/2019         EX.    140/2/3    €.  7.000,00 
 
3) di inoltrare  copia della presente al SERVIZIO FINANZIARIO.-  
 
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                    Garavaglia Dr. Tiziano 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N.     184            IN DATA  28/12/2018 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 
(Regolamento sui controlli interni approvato con deliberazione C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli artt. 147 e 
seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio ______________, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
  

 
 

La sottoscritta Velatta Mirella, in qualità di Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO, esprime, 
sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la 
regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma  _________________________ 
 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio _FINANZIARIO_, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
 
 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’  CONTABILE 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, 
attestandone la copertura finanziaria. 
 
Data ____________  Firma _____________________________ 
 

 
 


